
Sõeluuringu nõuetele vastavate laborite kontaktid 13.09.2022 seisuga:  

o AS Ida-Tallinna Keskhaigla- Helen Varres helen.varres@itk.ee 

o SA Tartu Ülikooli Kliinikum- Anu Tamm anu.tamm@kliinikum.ee 

o SYNLAB Eesti OÜ- Marleen Lõhmus Marleen.Lohmus@synlab.ee 

o AS Lääne-Tallinna Keskhaigla- Mehis Bakhoff mehis.bakhoff@keskhaigla.ee  

o SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla- Marge Kütt  Marge.Kytt@regionaalhaigla.ee 

o SA Pärnu Haigla- Annika Johannson annika.johannson@ph.ee  
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